飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年(2023年)10月 24日発信

報道関係者 各位

｢長野県特別豪雪地帯指定市町村議会協議会総会」が高山村公民館

において開催されます

特別豪雪地帯対策の充実強化に対し、特別豪雪地帯指定市町村の正副議長で構成される長野県

特別豪雪地帯指定市町村議会協議会総会を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和５年１０月３０日（月）午後３時００分～

２ 場  所  高山村公民館（高山村）

３ 出 席 者

【会員】

●長野県特別豪雪地帯指定市町村議会協議会（飯山市ほか９市町村議会の正副議長）

飯山市議会、信濃町議会、山ノ内町議会、白馬村議会、長野市議会、栄村議会、

小谷村議会、高山村議会、木島平村議会、野沢温泉村議会（計 10市町村議会）

【来賓】

●高山村長

●県議会議員（長野県議会豪雪対策促進議員連盟所属議員）

●長野県関係部局

４ 協議内容

●特別豪雪地帯市町村が抱える課題等について

＜担当課＞
飯山市 飯山市議会事務局
（事務局長）岩崎 敏 （次長）髙橋正徳
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0748（直通）
ファクシミリ： 0269-62-0005
電 子 メ ー ル： gikai@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp